Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Punéve té Brendshme - Ministarstvo Unutrasnjih Poslova
Ministry of Internal Affairs
Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé
Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista e rezultateve meritore pér pozitén: Zyrtar i Larté i té Hyrave nga konkursi i shpallur me nr. ref: 10/1-
01/SRS/0779/2025

Data e publikimit 19.03.2026

NR. Nr i Aplikacionit Rezultati meritoré
1 09-00015 96.30
2 09-00023 89.10
3 09-10021 85.30
4 09-10009 83.00
5 09-10024 77.70

Lista e rezultateve meritore pérfshin rezultatin e dy fazave té testimeve. Renditja e kandidatéve béhet sipas
merités, dhe até sipas késaj kronologjie: rezultati nga testi me shkrim i kandidatit vlerésohet me 70% dhe
vlerésimi i testit-intervistés me gojé 30%.

Duke u bazuar né konkursin nr. ref: 10/1-01/SRS/0779/2025 pér pozitén e larté cekur jané shpallur dy (2) vende
té lira pune andaj kandiatét me numér rendor njé (1) dhe dy (2) jané kandidaté fitues.

Vémendje: Kjo pozité i nénshtrohet procesit té verifikimit dhe mund té plotésohet vetém pas pérfundimit té
suksesshém té procesit té verifikimit.

Kandidatét té cilét kané konkuruar pér punésim né Polici dhe jané diskualifikuar, kané té drejté ankese. Ankesa
duhet t'i adresohet Komisionit pérzgjedhés né afatin prej (5) ditéve kalendarike, nga data e publikimit té
rezultateve. Ankesat dorézohen né Sektorin e Rekrutimit dhe Seleksionimit, DPP Prishtiné ose né adresén
elektronike: rekrutimi@kosovopolice.com.
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